MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCVG/CEFET-MG Nº 6, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O  do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,Diretor do  Varginhacampus
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhes são conferidas, CONSIDERANDO: i) o disposto no inciso X do Art. 1º da Portaria

, de 03 de  janeiro de 2024, que altera unidades organizacionais nãoNormativa GDG/CEFET-MG Nº 42/2024
regimentais subordinadas às Diretorias de campus e dá outras providências; ii) e o que consta no Memorando

, de 09 de fevereiro de 2024, resolve:Eletrônico DSIVG Nº 01/2024

Art. 1º - REMOVER, a partir de 01 de fevereiro de 2024, do Departamento de Computação e Engenharia Civil

, para o do  Varginha (DCECVG)campus Departamento de Sistemas de Informação do  Varginhacampus
, os seguintes servidores:(DSIVG)

Daniel Guimarães do Lago - SIAPE: 1003839; Cargo: Professor EBTT;
Deisymar Botega Tavares - SIAPE: 1809695; Cargo: Professor EBTT;
Douglas Machado Tavares - SIAPE: 1474721; Cargo: Professor EBTT;
Eduardo Gomes Carvalho - SIAPE: 1681464; Cargo: Professor EBTT;
Lázaro Eduardo da Silva - SIAPE: 1814199; Cargo: Professor EBTT;
Marcelo Corrêa Mussel - SIAPE: 2892139; Cargo: Professor EBTT;
Pedro Henrique Arantes de Souza - SIAPE: 2416102; Cargo: Técnico em Laboratório Área;
Wedson Gomes da Silveira Junior - SIAPE: 2796916; Cargo: Professor EBTT;
Weider Pereira Rodrigues - SIAPE: 2119362; Cargo: Professor EBTT.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 26/02/2024 18:00)
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR

DCVG (11.64)

Matrícula: ###152#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 26/02/2024 331cda3a44

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf